per dictum sindicum et ambaxatorem suum actum, gestum, factum, 

firmatum et confirmatum, unitum et colligatum, seu quomodolibet 

fuefit procuratum; sub ypotheca et obligacione omnium bonorum  

suorum et dicte universitatis et cuiuslibet, habitorum et habendorum. 

Et volentes dictum sindicum et ambassiatorem suum ab om ni ho- 

nere satisdandi relevare, promiserunt et convenerunt michi iam 

dicto notario, nomine quo supra stipulanti, de iudicio sisti et iudi- 

catum solvere in omnibus suis clausulis, nisi extiterit p rovocatum ; 

intercedentes et fideiubentes versus me sepe dictum notarium , ut 

supra stipulantem, pro dicto sindico et ambassatori suo, et in o m 

nem casum et eventum, sub simili ypotheca et obligacione premissis. 

Renunciantes iuri de principali primo conveniendo, et omni alio iuri. 

Actum in civitate Syi, in palacio communis S y i , in sala dicti pa- 

lacii, anno dominice nativitatis millesimo tercentesimo octuagesimo 

octavò, undecima indicione, secundum cursum Janue, die decima n o 

vembris, hora vesperarum. Presentibus testibus: Antonio de Sancto 

Francisco, cive Janue, Ambrosio Regio, cive Janue, et Oberto de 

Levi, cive Janue, ad hec vocatis et rogatis.

Ego Antonius Berchanecha quondam Johannis, imperiali aucto

ritate notarius, predictis omnibus interfui et rogatus scripsi.

Nom ine et vice dictarum partium et cuiuslibet earum, pervene

runt et pervenisse sibi ad invicem et vicissim, solemnibus stipula- 

cionibus intervenientibus, confessi fuerunt ad infrascriptam ligam , 

unionem, confederacionem, societatem et fraternitatem, pactis, tem

poribus, terminis, modis, formis, obligationibus, promissionibus, et 

renunciationibus, clausulis et cautelis infrascriptis. Renunciantes dicte 

partes, et quelibet earum, comuniter et divisim, suis et dictorum n o 

minibus, exceptioni dictorum pactorum lige, unionis et confedera- 

cionis supra et infra scriptorum, sic non esse vel non fuisse, seu sic 

non se habentium, doli, mali, metus in factum, actioni, condicioni 

sine causa vel ex iniusta causa, et omni iuri.

P r im o , videlicet, voluerunt et promiserunt dicte partes lige et 

unionis prefate, et quelibet earum, quod dicta liga, ymo confede

rano et societas, Deo propicio stet et duret, et stare et durare debeat 

hinc usque ad annos decem proxime venturos, contra scilicet et
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adversus omnes et singulos infideles tu reos, mollientes pervertere 

seu turbare bonum et tranquillum statum parcium predictarum, vel